Калужская область

Людиновский район

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

  сельского поселения «Село Заречный»

РЕШЕНИЕ

27.10.2016                                                                                                                № 39
О признании утратившим силу решения Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» от 16.02.2016 №5 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий юридическим лицам за счет средств местного бюджета муниципального образования сельского поселения «Село Заречный»
В целях приведения  нормативно - правовых актов сельского поселения «Село Заречный» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Законами Калужской области, Уставом сельского поселения «Село Заречный» Сельская Дума сельского поселения «Село Заречный»                                                                 РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» от 16.02.2016 №5 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий юридическим лицам за счет средств местного бюджета муниципального образования сельского поселения «Село Заречный».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Село Заречный»                                                                                            С.Ф.Зубкова